
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o projektové činnosti a provedení dalších činností uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „OZ"), na veřejnou zakázku „Projektová činnost pro stavbu 

„Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč" ze dne 5. 6. 2019 

Příkazce: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Příkazník: 
SUDOP Project Plzeň, a.s. 

se sídlem Plachého 35, 301 00 Plzeň 
IČ: 45359148 
DIČ: CZ45359148 
zastoupená MUDr. Jindřichem Sittou, ředitelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 199 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(příkazce a příkazník společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v návaznosti na zdůvodnění navýšení rozsahu projektových prací v zhotovitelem 
předložené „nabídce" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (nabídka) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (nabídka). Celková cena díla tak odpovídá
součtu původní ceny díla (246 000 Kč bez DPH) a ceny dodatečně požadovaných prací (28 000
Kč bez DPH) a činí 274 000 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

/C /(), 
V Praze dne .... : ..................... 2020 V Plzni dne ........ (.!(.: ....... 2020

Přílohy: 
1. Nabídka

2 



• SUDOP Project Plzeň a.s. 
,a;; projekty. eng,neenng stavby 

NABIDKA 

č. 44/2020 

a) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení - EPS

Zadavatel: 

Uchazeč: 

,,Hala Dubeč - EPS" 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
kontaktní osoba: 

SUDOP Project Plzeň a.s. 
se sídlem: Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 
IČO: 45359148 
zastoupená: MUDr. Jindřichem Sittou, ředitelem společnosti 

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, 301 25 PLZEŇ. Tel.: 377 328 106, fax. 377 328 107 
e-mail : sudop@sudop-plzen.cz, www.sudop-plzen.cz 



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 
,,Hala Dubeč - EPS·· 

1 IDENTIFIKAČNI UDAJE UCHAZEČE 

Uchazeč: 

Sídlo uchazeče: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

SUDOP Project PLZEŇ a. s. 

Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 

45359148 

Statutární zástupce: Libuše Sittová - předsedkyně představenstva a.s. 

MUDr. Jindřich Sitta - ředitel společnosti a.s. 

2 PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI 

Předmět podnikání a. s. SUDOP Project Plzeň: 
- projektová činnost v investiční výstavbě,
- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování,
- stavební dozor,
- realitní činnost,
- činnost účetních poradců,
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej,
- zprostředkování obchodu a služeb,
- pronájem bytových a nebyt. prostor včetně poskytování jiných než základních služeb,
- inženýrská činnost ve výstavbě.

2.1 Doklady pro prokázání profesních kvalifikačních kritérií 

SUDOP Project Plzeň a. s. má v současné době 16 zaměstnanců, kteří pracují 
v projektové činnosti v těchto oborech: 

- pozemní a průmyslové stavby včetně specializovaných profesí
- kolejové a silniční stavby
- vodohospodářské stavby
- inženýring a řízení projektu
- realizace
- administrativa, ekonomika a řízení

4 projektanti 
2 projektanti 
2 projektanti 
1 pracovník 
2 pracovníci 

5 zaměstnanců 

Pracoviště jsou vybavena počítači PC řady Pentium. V oboru pozemních staveb jsou čtyři 
komplexní pracoviště se systémem Autocadu 2012 se speciálními nástavbami 
CADKON 2013. V oboru dopravních staveb pracuje firma se špičkovým britským systémem 
MOSS a s Autocadem 2012. Skupina vodohospodářských staveb používá software 
WINPLAN a Autocad 2012. Firma disponuje kvalitní reprodukční technikou - k dispozici jsou 
kopírky SHARP, MINOL TA, OCÉ, 2 plottery Hewlett - Packard, tiskárny Hewlett - Packard a 
scannery Hewlett - Packard. 
Firma je napojena na síť Internet - údaje o firmě lze nalézt na adrese: http://www.sudop­
plzen.cz 

Datum: 29.09.2020 



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 
.,Hala Dubeč - EPS .. 

3 NABIDKOVA CENA DILA 

Předmětem plnění je: 
a) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení - EPS

a)ROZBOR CENY NA ZPRACOVÁNÍ DSP - EPS

Koordinace 5 000 Kč 

Architektonicko stavební řešení (ASŘ) 9 000 Kč 

Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) 5 000 Kč 

Zařízení slaboproudé elektrotechniky (El-slab.) 9 000 Kč 
CELKEM* 28 000 Kč 

+ 21% DPH 5 880 Kč 
CELKEM S DPH 33 880 Kč 

'\ 

Vypraco 

V Plzni dne 29.09.2020 

Datum: 29.09.2020 




